THCS Tân Vịnh 7C 1.00   -   -   -   -   1   -   -   -   1 600 150 1 600

XI THCS Tân Vịnh   -   -   -   -   34   2   -   10   46   27,600   46   27,600   -   -   -

12 0 0 0 86 31 0 32 161 103,440 150 90,000 21 13,440

Tổng số đối tượng hưởng Hỗ trợ ăn trưa: 21 học sinh

Tổng số tiền hưởng chi phí học tập: 13.440.000 đồng (Mười ba triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn).

Tổng số đối tượng hưởng chi phí học tập: 150 học sinh

Tổng số tiền hưởng chi phí học tập: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng chẵn).

TỔNG CỘNG (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI)

g

cấp bù học

kỳ 1 (4
tháng)

1 Nguyễn Đăng Diệu Nguyễn Thị Hoài An 2020  MN Thạch Hạ Doremon 1   120   4   480